beskrivna aktieemissionen ägde rum den 31 decem-
ber 2002. Resultaträkningen proforma har upprättats
som om samgåendet ägde rum den 1 januari 2002.

• Proformaräkenskaperna för Doxa har upprättats
med underlag av den förvärvskalkyl som upprättats
i februari 2003 med anledning av förvärvet av CerBio
Tech ab. Koncerngoodwillen uppgår till 26 msek.
Efter beaktande av de positiva synergieffekterna
av förvärvet, har den uppkomna goodwillens ekono-
miska livslängd uppskattats till 10 år medförande
en årlig avskrivning med 10 procent.

• Full anslutning till den föreslagna aktieemissionen
 har antagits vilket medför att bolaget tillförs 26,1 msek
 före emissionskostnader, vilka beräknas uppgå till
 cirka 0,3 msek.
• Någon hänsyn till utnyttjande av teckningsoptionerna
   i den i prospektet beskrivna företrädesemissionen har
 ej gjorts.
• Inga samordningsvinster har beaktas i proforma-
   räkenskaperna.

24   |   DOXA  DOXA   |   25

Proforma koncernresultaträkning januari–december 2002

tkr Doxa Förvärv av ute-   Företrädes- Företrädes- Doxa efter förvärv
 krr 2002 stående aktier emission emission  av utestående
   och konvertibler april juli aktier i CerBio och
  i CerBio   företrädesemissioner

Nettoomsättning 1 989   1 989
Kostnad för sålda varor -8 991   -8 991

Bruttoresultat -7 002   -7 002

Försäljningskostnader -22 441   -22 441
Administrationskostnader -13 526   -13 526
Forsknings- och utvecklingskostnader -26 915 -2 630   -29 545
Övriga intäkter 683   683
Övriga kostnader -1 549   -1 549
Resultat från andelar i koncernföretag 3 662 -3 662   0
Rörelseresultat -67 088 -6 292   -73 380

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 992   1 992
Räntekostnader -117   -117

Minoritetens andel i årets resultat 4 037 -4 037   0

Årets förlust -61 176 -10 329   -71 505

Proforma koncernbalansräkning 31 december 2002

tkr Doxa Förvärv av ute-  Företrädes- Företrädes- Doxa efter förvärv
 kbr 2002 stående aktier emission emission av utestående
  och konvertibler  april juli aktier i CerBio och
  i CerBio   företrädesemissioner

TILLGÅNGAR
Goodwill  26 305   26 305
Materiella anläggningstillgångar  6 074   6 074
Omsättningstillgångar  2 197   2 197
Likvida medel  23 423 -2 414 9 706   25 800 56 515
Summa tillgångar 31 694 23 891 9 706 25 800 91 091

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 18 531 23 891 9 706 25 800 77 928
Långfristiga skulder 1 299   1 299
Kortfristiga skulder 11 864   11 864
Summa eget kapital och skulder 31 694 23 891 9 706 25 800 91 091

Framtida kapitalbehov
Det långsiktiga finansieringsbehovet i Doxa är beroende av
när en kommersialisering av indikationer kan komma att
äga rum samt på vilka villkor. Regelrätta förhandlingar har
inletts med internationellt ledande företag. Doxa bedömer
möjligheterna som goda att sluta avtal för åtminstone två
indikationer under 2003. Skulle ingen indikation kommer-
sialiseras kommer dock bolaget att behöva ytterligare
finansiering under slutet av 2003/början på 2004.

24   |   DOXA  DOXA   |   25

AKTIEKAPITAL OCH ÄGARSTRUKTUR

Aktiekapital
Aktiekapitalet i Doxa uppgick per den 24 juni till